令和 ５年 ７月 １０日

関係地区のみなさま

佐渡市上下水道課

水管橋設計に伴う地質調査等について（お知らせ）

日頃、水道事業にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

現在、お住まいの地域において水道管更新工事の設計作業を進めておりますが、

水管橋設計の基礎資料とするため、地質調査および測量を実施することになりま

した。

つきましては、裏面に示した箇所（穴釜橋と馬渡橋）においてボーリング作業

と測量作業をさせていただきます。

安全には十分注意して作業を行いますので、ご理解とご協力のほど、よろしく

お願い申し上げます。

記

１ 業務名   佐水工委第 5-16 号 畑野地区 小倉川水管橋調査業務委託

２ 作業時期  令和５年７月中旬以降に開始予定

        ※作業期間は、２週間程度

３ 作業内容  ボーリング機械により地中の土を採取し、その土質等について

        分析します。また、その周辺の地形について測量します。

        ※この作業に伴う通行規制はありません。

４ 委託業者  川崎地質株式会社 北陸支店 佐渡事務所

         電話：０２５９－６１－１５０５

         担当：北陸支店技術部 栗林正樹、國場海里

５ 発注者   佐渡市役所上下水道課

電話：０２５９－５５－３１１４（直通）

担当：水道工務係 本間 剛

回  覧

裏面に図面がございます

越前橋

水管橋新設

水管橋架替

小倉川水管橋 調査業務委託 位置図

：調査箇所

	R5.7.10回覧_水管橋設計に伴う地質調査等について（お知らせ）
	位置図（回覧用）